D prolatis legibus justum esse judicavimus et legiti-

mum. Hsc scripsi dileotioni vestrse rogatus a prffl-

taxato milite, ut pro eo apud vos interdicerem [in-

tercederem],quamvis ei non esse nfccessarium per-

suadere satagerem. Bene enim sentimus de reli-

gione vestra, quia, ubi eluxerit vobis vera et juxta

sententia. non declinabitis a via regia. Vale.

EPISTOLA GLXVIII.

Daimberto, Dei gratia Senonensium archiepiscopo,

Ivo, eadem Dci gratia Ecdesise Carnotensis minis-

ter, salutem et servitium.

Quoniam in quibusdam negotiis aliqua dubia vel

(/)) Gonfer epist. 161 et can. Quicunnn^, can. Con-
jugali, et can. Duobus modis, caus. 27. q. 2.
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difficilia ocourruat (epist. 169 et 170),debemus in- A. justitia? nobis prelata sublimitas eo sequetur pro

viccn manus auxilii vel munus consilii porrigere,

seriem cujusdam causaequae praeterita eestate apud

nos eraersit, et adhuc serpit, congruum duxi pa-

ternitali vestrae significare [al. notiQcare], cui haec

causa principaliter litteris apostolicis terminanda

committitur, ut et vobis, et nobis, cui secundo lo-

co committitur, bene provideatis, quatenus nec

obedientiam apostolicam contemnamus, nec ali-

quem injuste pra3gravemus. Erat enim quidam

fundus in parochia nostra, cujus partem habebat

quidam miles, et in ea domura suam separatim,

et alius aliam, et in eadomum suam similiter se-

paratim, pro hujus fundi tuitione, utrique servie-

bant vicecomiti Carnotensi. Hanc vero tuitionem

posse subjecta nostra humilitas. Et si ad praesens

non eluxerit vobi» certa sententia, his qui in litte-

ris nominati sunt locum et diem competentom

constituite, et accusatores et accusatum ad eum-

den. lo(;um invitate, ut prssentialiter audita et co-

gnila veritate plenius possitis justitiae satisfacere.

Quod ex his vobis melius visum fuerit, parvitati

meas rescribite. Valete.

EPISTOLA CLXIX.

Ivo, Dei gratia Carnolensis Ecdesiae minister, Gal-

LONi [al GuALLONi] eadtm gratia Parisioriim epi-

scopo, salutem.

Gum Rotrocus comes munitionem aedifloaret [al.

faceret] in quodam fundo parochiae nostrtB, quem
cum servitio dedit vicecomes (Hugo in epist. <69 n sui juris et suae tutionis esse defendit (epist. U
et 173) cuidam militi suo in henefioium, domino

videlicet Curva^villae, post non multum temporis

emit comes Hotrocus partera illius fundi qua; al-

lodium erat, coraportavit ibi aggerem, et fecit mu-

nitionem. Quod audiens vicecomes quia Hierusa-

lem iturus erat,et dominus Curvsevillae, clamorcm